
 

 

UCHWAŁA NR 122.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

574.212,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 574.212,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

574.212,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 567.112,00 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 778 895,00   26 353 107,00   

Domy pomocy społecznej 24 189 959,00   24 764 171,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
9 236 862,00   9 811 074,00   

Organ 9 236 862,00   9 811 074,00   

133 411 611,23   133 985 823,23   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 122.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.11.2022 r.

574 212,00   

Razem: 574 212,00   

85202 574 212,00   

2130 574 212,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

574 212,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 035 425,00   

Starostwa powiatowe 10 424 768,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 273 688,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 476 080,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378 043,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 101 990,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 500 900,00   

Starostwo Powiatowe 195 900,00   

Zakup środków żywności 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Zakup energii 312 300,00   

Starostwo Powiatowe 261 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 347 493,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 628 367,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
154 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 154 000,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 540 658,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 540 658,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
99 136,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 99 136,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
714 788,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 714 788,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 000,00   

Różne opłaty i składki 18 700,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 18 700,00   

Oświata i wychowanie 26 342 880,51   

Technika 7 276 160,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 12 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 40 000,00   20 000,00   60 000,00   

5 000,00   17 000,00   

4240 20 000,00   60 000,00   

80115 0,00   7 276 160,00   

3020 5 000,00   17 000,00   

-600,00   18 100,00   

801 0,00   26 342 880,51   

600,00   13 600,00   

4430 -600,00   18 100,00   

5 665,00   720 453,00   

4360 600,00   13 600,00   

8 642,00   107 778,00   

4180 5 665,00   720 453,00   

-32 307,00   3 508 351,00   

4060 8 642,00   107 778,00   

18 000,00   172 000,00   

4050 -32 307,00   3 508 351,00   

75411 0,00   5 628 367,00   

3070 18 000,00   172 000,00   

-32 000,00   229 000,00   

754 0,00   6 347 493,00   

2 500,00   6 500,00   

4260 -32 000,00   280 300,00   

29 500,00   225 400,00   

4220 2 500,00   6 500,00   

-8 970,00   93 020,00   

4210 29 500,00   530 400,00   

8 970,00   1 485 050,00   

4040 -8 970,00   369 073,00   

75020 0,00   10 424 768,00   

4010 8 970,00   6 282 658,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 122.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   12 035 425,00   



Zakup energii 250 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 250 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 200,00   

Pomoc społeczna 28 431 434,00   

Domy pomocy społecznej 25 751 484,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 675 740,00   

Starostwo Powiatowe 1 675 740,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 700,00   

DPS Skwierzyna 2 500,00   

DPSRokitno 58 10 400,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 897 301,00   

DPS Jasieniec 2 328 560,00   

DPS Rokitno 38 4 100 232,00   

DPSRokitno 58 4 017 878,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 467 504,00   

DPS Jasieniec 412 232,00   

DPS Rokitno 38 763 153,00   

DPSRokitno 58 698 749,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 624,00   

DPS Jasieniec 42 694,00   

DPS Rokitno 38 78 400,00   

DPSRokitno 58 67 337,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 953 869,00   

DPS Jasieniec 421 998,00   

DPS Międzyrzecz 219 881,00   

DPS Rokitno 38 591 403,00   

DPS Skwierzyna 74 156,00   

DPSRokitno 58 646 431,00   

Zakup środków żywności 1 198 472,00   

DPS Rokitno 38 315 013,00   

DPS Skwierzyna 179 453,00   

DPSRokitno 58 324 863,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 71 700,00   

DPSRokitno 58 32 000,00   

Zakup energii 577 597,00   

DPSRokitno 58 172 060,00   

Zakup usług remontowych 196 010,00   

DPS Jasieniec 55 305,00   

4270 11 000,00   207 010,00   

6 000,00   61 305,00   

4260 -29 400,00   548 197,00   

-29 400,00   142 660,00   

4230 8 500,00   80 200,00   

8 500,00   40 500,00   

15 000,00   194 453,00   

40 000,00   364 863,00   

4220 65 000,00   1 263 472,00   

10 000,00   325 013,00   

16 404,00   90 560,00   

31 761,00   678 192,00   

35 279,00   255 160,00   

53 500,00   644 903,00   

4210 157 544,00   2 111 413,00   

20 600,00   442 598,00   

1 304,00   79 704,00   

1 151,00   68 488,00   

4120 3 155,00   243 779,00   

700,00   43 394,00   

12 567,00   775 720,00   

12 920,00   711 669,00   

4110 31 592,00   2 499 096,00   

6 105,00   418 337,00   

71 000,00   4 171 232,00   

74 000,00   4 091 878,00   

4010 183 500,00   14 080 801,00   

38 500,00   2 367 060,00   

13 000,00   15 500,00   

6 000,00   16 400,00   

91 892,00   1 767 632,00   

3020 19 000,00   61 700,00   

85202 574 212,00   26 325 696,00   

2360 91 892,00   1 767 632,00   

200,00   3 400,00   

852 574 212,00   29 005 646,00   

-25 200,00   224 800,00   

4360 200,00   3 400,00   

4260 -25 200,00   224 800,00   



DPS Skwierzyna 27 105,00   

Zakup usług pozostałych 1 148 915,00   

DPS Jasieniec 234 447,00   

DPS Międzyrzecz 149 000,00   

DPS Rokitno 38 436 351,00   

DPS Skwierzyna 174 975,00   

DPSRokitno 58 154 142,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 491,00   

DPS Międzyrzecz 2 670,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 146 768,00   

DPS Jasieniec 25 281,00   

DPS Rokitno 38 47 798,00   

DPSRokitno 58 41 557,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 955,00   

DPS Rokitno 38 145 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 686 611,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 263 039,00   

Zakup usług pozostałych 94 367,00   

Powiatowy Urząd Pracy 94 367,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 200,00   

Powiatowy Urząd Pracy 945 200,00   

152 292 950,23   

600,00   945 800,00   

Razem: 574 212,00   152 867 162,23   

-600,00   93 767,00   

6050 600,00   945 800,00   

85333 0,00   4 263 039,00   

4300 -600,00   93 767,00   

6 500,00   151 500,00   

853 0,00   4 686 611,00   

7 665,00   49 222,00   

6050 6 500,00   226 455,00   

400,00   25 681,00   

806,00   48 604,00   

58,00   2 728,00   

4780 8 871,00   155 639,00   

6 000,00   160 142,00   

4360 58,00   14 549,00   

-6 500,00   429 851,00   

5 000,00   179 975,00   

2 500,00   236 947,00   

10 000,00   159 000,00   

5 000,00   32 105,00   

4300 17 000,00   1 165 915,00   


